
www.topswim.cz OBRÁTKOVÉ STĚNY Article n°: 00620 
00621 

OBRÁTKOVÉ STĚNY

Obrátkové stěny napomáhají cirkulaci vody v bazénech s přepadem na všech čtyřech 
stranách.
Skládají se z rámu z nerezové oceli AISI 304 (na přání AISI 316L), který je leštěný nebo 
lakovaný epoxidovým práškovým nástřikem.
Konstrukce může být pokryta mřížkami ze sloučeniny polypropylenu, která je odolná vůči 
ultrafialovému záření a chemickým látkám přidávaným do vody. Tmavší mřížky označují 
středové linie.
Artikl číslo 00620 se týká odnímatelných otáčecích stěn: díky nohám s bajonetovým 
čepem, které se zasouvají do multifunkčního podlahového kotevníku (artikl číslo 10010), 
jsou vhodné pro jakýkoli bazén.
Artikl číslo 00621 se týká pevně uchycených otáčecích stěn, které se instalují pomocí 
šroubů.
Jsou navrženy, vyrobeny a instalovány v přísném souladu s předpisy World Aquatics.



www.topswim.cz OBRÁTKOVÉ STĚNY Article n°: 00620 
00621 

www.topswim.cz

   

Obrátkové stěny napomáhají cirkulaci vody v bazénech s přepadem na všech čtyřech 
stranách.
Skládají se z rámu z nerezové oceli AISI 304 (na přání AISI 316L), který je leštěný nebo 
lakovaný epoxidovým práškovým nástřikem.
Konstrukce může být pokryta mřížkami ze sloučeniny polypropylenu, která je odolná vůči 
ultrafialovému záření a chemickým látkám přidávaným do vody. Tmavší mřížky označují 
středové linie.
Artikl číslo 00620 se týká odnímatelných otáčecích stěn: díky nohám s bajonetovým 
čepem, které se zasouvají do multifunkčního podlahového kotevníku (artikl číslo 10010), 
jsou vhodné pro jakýkoli bazén.
Artikl číslo 00621 se týká pevně uchycených otáčecích stěn, které se instalují pomocí 
šroubů.
Jsou navrženy, vyrobeny a instalovány v přísném souladu s předpisy World Aquatics.

ODNÍMATELNÁ OBRÁTKOVÁ STĚNA 

Article n° 00620 

PEVNÁ OBRÁTKOVÁ STĚNA 

Article n° 00621 

MULTIFUNKČNÍ PODLAHOVÝ 

KOTEVNÍK  Article n° 10010 

MŘÍŽKY



OBRÁTKOVÁ STĚNA

2480

min 200 - max 1000

23
0

1500

45O

SEZIONE A-A

75
M10

33
0

190 (*)

15
(*)

A°
(*)

2480

30 230 (*)

150 (*)

40O
1500

A

A

75

M10

+/
-1

5m
m

+/
-8

mm

+/
-1

0°

 PEVNÁ OBRÁTKOVÁ STĚNA 2.5m 

Article n° 00621 

 Odnímatelná obrátková stěna 2.5m 

Article n° 00620 2.5m 

www.topswim.cz



www.topswim.cz OBRÁTKOVÁ STĚNA

www.topswim.cz

1980

33
0

min 200 - max 1000

23
0

1000

45O

SEZIONE A-A

75

M10

33
0

190 (*)

15
(*)

A°
(*)

1980

30 230 (*)

150 (*)

40O1000
75

M10

+/
-1

5m
m

+/
-8

mm

+/
-1

0°

A

A

PEVNÁ OBRÁTKOVÁ STĚNA 2m 

Article n° 00621 

Odnímatelná obrátková stěna 2.0m  

Article n° 00620 2m 




